АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.07.2017г.
                          п. Южно-Енисейск                                  №22-р
О проведении публичных слушаний.

     В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,   Уставом Южно-Енисейского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Провести публичные слушания по вопросу: «О внесении изменений и дополнений в Устав Южно-Енисейского сельсовета»

     2.Публичные слушания провести 07.08.2017г. года в 12.00 часов в здании администрации Южно-Енисейского сельсовета.

     3.Опубликовать информацию о проведении публичных слушаний «О внесении изменений и   дополнений в Устав Южно-Енисейского сельсовета  в периодическом  печатном издании  «Южно-Енисейский вестник», а также  разместить  извещения в общественных местах сельсовета.
     4.Опубликовать проект решения  сессии «О внесении изменений и дополнений  в Устав Южно-Енисейского сельсовета» в периодическом печатном  издании «Южно-Енисейский вестник».

     5. Настоящее Распоряжение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник».

 Глава Южно-Енисейского

 сельсовета                                                     А.А.Криворотов